
II

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 22. februāris),

ar ko ieceļ amatā Kopienas Augu šķirņu biroja priekšsēdētāja vietnieku

(2007/168/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2100/94 (1994. gada 27.
jūlijs) par Kopienas augu šķirņu aizsardzību (1), un jo īpaši tās
43. panta 3. punktu,

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 22. novembrī ierosināto
kandidātu sarakstu, saņēmusi Kopienas Augu šķirņu biroja
Administratīvās padomes atzinumu un apspriedusies ar
Kopienas Augu šķirņu biroja priekšsēdētāju,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Ar šo Carlos PEREIRA GODINHO kungs tiek iecelts
Kopienas Augu šķirņu biroja (turpmāk “Birojs”) priekšsēdētāja
vietnieka amatā uz pieciem gadiem AD 12 kategorijā saskaņā
ar paziņojumu par amata vakanci, kas publicēts Oficiālajā Vēst-
nesī (2).

2. Carlos PEREIRA GODINHO kunga amata pilnvaru laiks sākas
dienā, kad viņš sāk pildīt pienākumus, un par minēto dienu
vienojas priekšsēdētājs un Biroja Administratīvā padome.

2. pants

Biroja Administratīvās padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots
parakstīt darba līgumu ar Carlos PEREIRA GODINHO kungu.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 22. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F. MÜNTEFERING

LV17.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 78/27

(1) OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 873/2004 (OV L 162, 30.4.2004., 38. lpp.).

(2) Sludinājums par Kopienas Augu šķirņu biroja priekšsēdētāja viet-
nieka amata vakanci (kategorija A*12) (OV C 83A, 6.4.2006.,
1. lpp.).


